

## Handleplan for BDO-tilsyn 2024

Samlet handleplan for BDO-tilsyn i 2024 på Kærbo og Torsbo

Tilsyn Omsorgscenter Kærbo, flexpladser og Torsbo

	Tilsynets bemærkninger	Tilsynets anbefalinger	Handlinger	Deadline:	Ansvarlig:
<b>Kærbo</b>  <b>Plejehjem</b>	<p>At der i et tilfælde ikke er overensstemmelse mellem ordineret dosis og dosis på præparat i beholdningen.</p> <p>At der i to tilfælde ikke er kvitteret for, at medicin er givet.</p>	<p>Tilsynet anbefaler, at ledelsen sikrer, at medarbejderne anvender gældende instrukser og vejledninger.</p>	<p>Der arbejdes løbende med kompetenceudvikling af personalet i medicinhåndtering. Der udføres audit på medicinskabene og medicindokumentationen – udføres af medicinansvarlig. Kontrolleres af lederne. 4 gange årligt</p> <p>Risikomanager i CVV vil sammen med UTH-sagsbehandler på Kærbo løbende følge op på at sikre korrekt medicinhåndtering.</p>	<p>løbende</p>	<p>Teamleder for den enkelte afdeling og UTH-sagsbehandler på Kærbo og CVV's risikomanager</p>

<b>Fleksible Omsorgspladser</b>	At en enkel funktionsevnetilstand i en journal kun er delvist udfoldet, og i en journal mangler der beskrivelse af borgerens forventninger og mål. At der i to besøgsplaner mangler enkelte handlingsvejledende beskrivelser af hjælpen.	Tilsynet anbefaler, at ledelsen sikrer, at dokumentationen er opdateret og fyldestgørende.	Der udføres audit på dokumentationen x 4 årligt. For flex- pladser indføres der et ekstra punkt under audit i for at sikre at formålet med opholdet er beskrevet fyldestgørende	løbende	Teamleder
	Tilsynet bemærker under observationsstudie i afdeling Fleksible Omsorgspladser, at en borgers intimsfære under personlig pleje kun delvist imødegås, samt at borgerens lejrning kun delvist understøttes.	Tilsynet anbefaler, at ledelsen sikrer, at alle medarbejderne arbejder med afsæt i god klinisk praksis for personlig pleje.	Teamlederne sammen med personalet systematiserer brugen af VAR og de faglige instrukser. Alle nye medarbejder gennemgår instrukser i VAR omkring personlig pleje	Løbende	Teamleder
Fysiske rammer	Tilsynet bemærker i en afdeling, at haverne ved de tidligere ældreboliger ved blok 4 og 6 på Plejeboligerne Kærbo ikke inviterer til ophold, og de fremstår slidte uden vedligeholdelse.  Tilsynet bemærker i en afdeling, at møbleringen på Fleksible Omsorgspladser i det fælles opholdsareal fremstår med mange	Tilsynet anbefaler, at ledelsen i forbindelse med den igangværende renovering har fokus på havens indretning, så den inviterer til ophold.  Tilsynet anbefaler, at ledelsen i forbindelse med den igangværende renovering har fokus på, hvordan borgeroplevelsen på de Fleksible Omsorgspladser kan styrkes, fx med en	Der arbejdes løbende på en bedre udnyttelse af arealer og en plan for vedligeholdelse af møbler samt en stillingtagen til, hvad der skal ske med haverne mellem blok 4 og 6.	Løbende	Den samlede ledergrupper på Kærbo-Torsbo

	forskellige møbler og flere træningsredskaber, hvor møblerne bærer præg af lang tids brug.	"rolig" og hyggelig indretning samtidig med, at brandtilsynets gældende regler for indretning efterleves.			
--	--	---	--	--	--